criminalidade, no âmbito do Programa Integrado de Prevenção e Redução de Violência - PREVIO, RESOLVE ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente 
resultado, para que produza seus efeitos jurídicos e legais em favor do consultor FRANKLIN DE SOUSA TORRES, inscrito no CPF nº 625.989.373-68, 
em observância aos critérios de avaliação submetidos, com os valores negociados do contrato de R$ 132.493,08 (cento e trinta e dois mil e quatrocentos e 
noventa e três reais e oito centavos), conforme Ata da Reunião de Negociação Contratual com o Consultor Selecionado, a ser pago pelas seguintes dotações 
orçamentárias:30100014.04.122.420.11951.03.449035.1.754.3220059.1.4.01. 30100014.04.122.420.11951.03.449035.2.754.3220059.1.4.01 Fortaleza, 01